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Kolejna edycja Dnia Bezpiecznego Internetu (DBI) przypada dzisiaj (08.02.). Obchody Dnia
Bezpiecznego Internetu mają na celu przede wszystkim inicjowanie i propagowanie działań
na rzecz bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów internetowych,
zaznajomienie rodziców, nauczycieli i wychowawców z problematyką bezpieczeństwa
online oraz promocję pozytywnego wykorzystywania internetu.
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Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji {KRRiT) na swojej stronie internetowej informuje, że tegoroczne hasło akcji to
„Dzień Bezpiecznego Internetu: Działajmy razem!”. Ideą DBI jest podkreślanie siły współdziałania w dbaniu o
cyfrowe bezpieczeństwo, zarówno na poziomie międzynarodowym, jak również lokalnym, łącząc zaangażowanie
wielu instytucji, ale także rodziny, czyli najbliższego otoczenia dziecka. Organizatorem wydarzenia w Polsce od 2005
roku jest Polskie Centrum Programu Safer Internet (PCPSI), tworzone przez Państwowy Instytut Badawczy NASK
oraz Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę.

Wśród działań na rzecz popularyzacji bezpieczeństwa w sieci organizowane są cykliczne konferencje, odbywające się
z okazji Dnia Bezpiecznego Internetu, adresowane do przedstawicieli sektora edukacyjnego, organizacji
pozarządowych i osób zainteresowanych bezpieczeństwem dzieci i młodzieży w internecie. W ramach obchodów
DBI, organizatorzy zachęcają szkoły, organizacje pozarządowe, firmy i osoby prywatne do tworzenia lokalnych
inicjatyw na rzecz bezpieczeństwa młodych internautów. Są to m.in. zajęcia edukacyjne, kampanie informacyjne,
konkursy.

KRRiT informuje również, że w związku z trwającą pandemią COVID-19, podczas obchodów DBI 2022 organizatorzy
wydarzeń zwracają uwagę na możliwość realizacji inicjatyw dotyczących bezpieczeństwa online z wykorzystaniem
potencjału internetu. Promują również wspieranie edukacji dzieci i młodzieży oraz ich twórczego rozwoju z pomocą
nowoczesnych technologii.

Edukacja promująca bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w internecie nie powinna trwać tylko 8 lutego na zajęciach w
szkole czy rozmowie rodziców z dziećmi lecz powinna być wprowadzona na stałe do programu zajęć, które na
pewno mogą przynieść wymierne korzyści.
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